государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

 Владимирской области

Вязниковский технико-экономический колледж

П Р И К А З

от  22.08.2025г.                                           г. Вязники                                       № 534 (кн. №2)

О зачислении на  очную

форму обучения  среднего

профессионального образования

На основании решения приемной комиссии от 21 августа 2025 года, протокол №3

приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в состав студентов 1 курса очной формы

обучения по программам среднего профессионального образования подготовки

специалистов среднего звена  на места, финансируемые из средств регионального бюджета

следующих абитуриентов и назначить выплату стипендии на основании Положения о

назначении стипендии с 01.09.2025 по 31.12.2025 года:

09.02.07 Информационные системы и программирование,

срок обучения 3 года 10 месяцев, группа 1 ИСП

1. Аббакумову Екатерину Дмитриевну

2. Алексеева Антона Викторовича

3. Буркова Кирилла Алексеевича

4. Власова Юрия Николаевича

5. Волкова Романа Дмитриевича

6. Гаврикову Дарью Романовну

7. Галкину Марию Сергеевну

8. Головкину Дарью Семеновну

9. Дмитриева Ярослава Басировича

10. Дмитриеву Анну Алексеевну

11. Ежова Максима Денисовича

12. Елсукову Ангелину Евгеньевну

13. Кубикову Викторию Павловну

14. Кузнецову Анастасию Максимовну

15. Нехаева Евгения Ильича

16. Носкову Софию Викторовну

17. Носова Михаила Алексеевича

18. Рогожина Романа Дмитриевича

19. Сафонова Никиту Андреевича

20. Седова Артёма Сергеевича

21. Сергеева Антона Алексеевича

22. Терентьеву Анастасию

Александровну

23. Толмачева Артема Николаевича

24. Уварову Милану Олеговну

25. Шкварина Александра Сергеевича

38.02.08 Торговое дело, срок обучения 2 года 10 месяцев, группа 1 ТД

1. Аксентьеву Дарью Сергеевну

2. Баринова Никиту Игоревича

3. Бухмину Милену Сергеевну

4. Вершинину Татьяну Алексеевну

5. Гаврилову Юлию Сергеевну

6. Гареву  Дарью Алексеевну

7. Гер Валерию Максимовну

8. Глазову Анну Сергеевну

9. Громову Наталью Максимовну

10. Деревянко Варвару Евгеньевну

11. Золину Варвару Сергеевну

12. Калинину Анну Руслановну

13. Климентьеву Елизавету

Ярославовну

14. Медведеву Софью Сергеевну

15. Николаеву Ксению Олеговну

16. Новожилову Александру

Владимировну

17. Огибалову Арину Кирилловну

18. Ракову Василису Викторовну

19. Савельеву Софью Алексеевну

20. Седулину Марию Ивановну

21. Солнцеву Елизавету Витальевну

22. Тихонову Алёну Юрьевну

23. Чамину Варвару Игоревну

24. Юсову Екатерину Владимировну

25. Юсова Сергея Витальевича

34.02.01 Сестринское дело, срок обучения 2 года 10 месяцев, группа 1 СД

1. Абрамову Анну Александровну

2. Баринову Диану Сергеевну

3. Безрукову Анастасию Сергеевну

4. Богомолову Викторию

Александровну

5. Буханова Дениса Никитича

6. Гаврилову Карину Марковну

7. Детенышеву Полину Николаевну

8. Зуеву Ксению Романовну

9. Калинина Арсения

Владимировича

10. Коновалову Анастасию Игоревну

11. Кормина Илью Антоновича

12. Краюхину Ксению Романовну

13. Кулагину Викторию

Александровну

14. Мусоеву Рохилу Джамшедовну

15. Некрута Яну Олеговнуа

16. Петрову Анну Андреевну

17. Сидорову Марию Юрьевну

18. Трухачеву Василису Денисовну

19. Удальцову Ксению Романовну

20. Хатулькову Василису Павловну

21. Чалаеву Дарью Дмитриевну

22. Червякову Анну Алексеевну

23. Шукракову Зайнаб Эраджовну

24. Юлдашеву Саидахон

Давранбековну

25. Юрину Еву Сергеевну

40.02.02 Правоохранительная деятельность, срок обучения 3 года 6 месяцев,

группа 1 ПД

1. Блюм Викторию Артуровну

2. Борисова Арсения Владимировича

3. Воронину Марину Викторовну

4. Горячкину Юлию Денисовну

5. Демидову Викторию Васильевну

6. Дорофеева Владислава

Станиславовича

7. Егорову Анастасию Игоревну

8. Жирова Артема Сергеевича

9. Куликову Викторию Андреевну

10. Кулышова Даниила Романовича

11. Кулышова Кирилла Романовича

12. Курицына Ивана Александровича

13. Курлышева Даниила Сергеевича

14. Лукоянова Алексея Алексеевича

15. Малышева Константина Андреевича

16. Марухина Ивана Дмитриевича

17. Маштакову Полину Михайловну

18. Мошина Ярослава Андреевича

19. Савилову Кристину Михайловну

20. Соколова Матвея Альбертовича

21. Соловьёву Юлию Васильевну

22. Тихомирова Степана Алексеевича

23. Чеснокову Ксению Ильиничну

24. Шаройкина Романа Александровича

25. Шахматова Радомира Олеговича

26. Щелокову Полину Игоревну

13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования (по отраслям), срок обучения 3 года 10 месяцев,

группа 1 ЭО

1. Абашкина Леонида Алексеевича

2. Абу Шабаба Махмуда

3. Абу Шабаба Мохамеда

4. Агафонова Артема Павловича

5. Аношина Станислава

Александровича

6. Ануфриева Александра

Алексеевича

7. Власенко Олеся Васильевича

8. Десенко Дмитрия Сергеевича

9. Егорычева Даниила Максимовича

10. Зинченко Илью Руслановича

11. Зотчева Александра Дмитриевича

12. Котова Егора Андреевича

13. Лаврентьева Илью Витальевича

14. Лепехова Дмитрия Вячеславовича

15. Луданова Максима Алексеевича

16. Ляпкова Леонида Михайловича

17. Морозова Кирилла

Александровича

18. Москалева Арсена Николаевича

19. Парфенова Дмитрия Кирилловича

20. Подгорного Ярослава Руслановича

21. Смирнова Сергея Андреевича

22. Солина Кирилла Романовича

23. Тарасова Александра

Михайловича

24. Трофимова Кирилла Андреевича

25. Мичурина Александра Асимовича

08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств,

кондиционирования воздуха и вентиляции, срок обучения 2 года 10 месяцев,

группа 1 МКВ

1. Абрамова Романа Ильича

2. Абрамова Эдуарда Алексеевича

3. Бекедова Михаила Игоревича

4. Горностаева Алексея Андреевича

5. Доронина Кирилла Романовича

6. Егорова Дмитрия Владимировича

7. Елисеева Сергея Витальевича

8. Забелина Максима Алексеевича

9. Зверева Артёма Андреевича

10. Зуева Александра Дмитриевича

11. Ильченко Максима Сергеевича

12. Коровкина Егора Владимировича

13. Кострюкова Артема Сергеевича

14. Курсакова Амира Жамиловича

15. Морозова Александра Сергеевича

16. Никонорова Артёма Игоревича

17. Орлова Александра Михайловича

18. Рогожина Данила Сергеевича

19. Романова Евгения Игоревича

20. Седова Никиту Дмитриевича

21. Супонева Андрея Ивановича

22. Сущева Антона Павловича

23. Трифонова Илью Сергеевича

24. Федотова Кирилла Алексеевича

25. Хабарова Валерия Дмитриевича

 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств,

срок обучения 3 года 10 месяцев, группа 1 ТОА

1. Арсентьева Рустама Шодиевича

2. Бынкова Сергея Алексеевича

3. Вайтеховича Бориса Бахтиёровича

4. Великанова Матвея Сергеевича

5. Драницына Даниила Олеговича

6. Исакова Кирилла Александровича

7. Каюмова Шухрата Алмуродовича

8. Козлова Евгения Александровича

9. Кошелева Андрея Михайловича

10. Круглова Александра Леонидовича

11. Кузнецова Матвея Игоревича

12. Ломакина Александра Федоровича

13. Орехова Игоря Алексеевича

14. Павлова Никиту Алексеевича

15. Ребуса Тимура Ростиславовича

16. Сергеева Дмитрия Александровича

17. Торопова Никиту Степановича

18. Уваровского Арсения Михайловича

19. Федорову Дарью Валентиновну

20. Федосова Кирилла Сергеевича

21. Чамина Ивана Игоревича

22. Чурюканова Кирилла

Александровича

23. Шишкина Алексея Романовича

24. Шумилова Андрея Сергеевича

25. Юдина Александра Александровича

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы,

срок обучения 3 года 10 месяцев, группа 1 КСК

1. Абрамяна Валерия Вигеновича

2. Бреуса Александра Александровича

3. Гетьмана Дениса Алексеевича

4. Горшкова Кирилла Валерьевича

5. Груздеву Анастасию Александровну

6. Доценко Артёма Алексеевича

7. Зайцева Ивана Александровича

8. Звереву Камиллу Олеговну

9. Илларионову Анастасию

Михайловну

10. Кленкову Анну Николаевну

11. Князеву Анастасию Сергеевну

12. Колос Ксениию Александровну

13. Куличкину Ульяну Евгеньевну

14. Левину Марину Ивановну

15. Мазурину Нину Ивановну

16. Михайлова Алексея Александровича

17. Мытарева Владислава Михайловича

18. Роот Евгению Алексеевну

19. Рыжову Александру Григорьевну

20. Стародубова Константина

Андреевича

21. Суетова Ярослава Артёмовича

22. Тимакову Дарью Александровну

23. Тягунова Тимофея Сергеевича

24. Фенина Егора Викторовича

25. Чистякова Степана Андреевича

2. Выплату стипендии производить за счет средств субсидий на иные цели.

		2025-08-25T14:08:43+0300
	Максимов Александр Иванович
	я подтверждаю этот документ